ges

DESPACHO
Secretaria par

E 	,

nte

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

t,  Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179— Centro —Te!: (0xx22)2621.1525 R. 206 /
GABINETE 	DO_Y_EREADORANDRE 	DE 	GILSON

oN.

AO EXM° . SR
VEREADOR LUCIANO DE AZEVEDO LEITE (GUGA DE MICA).
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA.

INDICAÇÃO N° 076/2013.

‘ ,1 	*\ 4 • .0

(d • ';`) - 	 _ ,
OS Vereadoris .,:-ábaiko .--- i'assinados, vem perante Vossa

Excelência, INDICAR ao Exm°. Sr. Préfeito ---Muicjal que interceda junto a Secretaria -
Competente, no sentido de providenéiar calçar entó(Lcom massa asfáltica da Rua
Geminiano da Silva Lobo, na localidade,do Porto da Aldeia, neste Município.

J U
f'

TIFI CATIVA
Lin)!

Visamos, atender., as reivindicações dos moradores que ali
residem e que a muito vem solicitand lo estas inelhorias. 1's.-4.

Sendo aráib\  das
/

ifamílias residente naquela localidade, nada
mais justo que adotar as providências ,necessárias-para.afealização deste bem comum de
alto social

Sala das Sessões, 18 de fevereiro de 2013.

ANDRÉ LUIZ LEITE D S SANTOS
= Vereador =

= 2° Secretário =

FRANKLIN R. CHAVES DE MORAES
= Vereador =

4-4"eir,
Assim sendo Senil& 'Prefeito, temos certeza que aquela

Comunidade terá a merecida atenção de sua administração.

CIENTE
Constou no expediente da Sessão
do dia ....(2.,?.„J 	0.2_e2"..